
روند تکمیل پروژه‌های نیمه کاره 
شهرداری نصیرشهر شتاب می‌گیرد

گروه شهرستانها: شهردار نصیرشهر از شتاب روند تکمیل پروژه‌های نیمه 
کاره شهرداری نصیرشهر خبر داد و تاکید کرد: بخشی از پروژه‌های نیمه کاره 
شهرداری تا پایان سال تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری و شورای اسلامی نصیرشهر، محمد حسن پاک مهر در بازدید 
از پروژه‌های عمرانی شهرداری که با حضور اعضای شورای اسلامی همراه بود 
بر تکمیل آنها تاکید و اظهار داشت: روند تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه کاره 
شهرداری شتاب بیشتری خو.اهد گرفت و اجرای پروژه کیفی اولویت شهرداری 

و شورای اسلامی خواهد بود. 
وی در ادامه بیان کرد: احداث بلوار ۳۰ متری در دو فاز با ۱۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار نیاز به تمهیدات جدی در تملک است و نکات کارشناسی لازم باید در 
روند تکمیل و بهره برداری این پروژه صورت گیرد.شهردار نصیرشهر عنوان کرد: 
ساختمان شماره ۲ شهرداری با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی با سرعت ادامه 
روند احداث و تکمیل را سپری خواهد کرد تا خدمت رسانی به شهروندان بهتر 
از گذشته ارائه شود.این مقام مسئول همچنین با اشاره به احداث بلوار شهدای 
صنعت تصریح کرد: تا ایام‌الله دهه مبارک فجر بلوار شهدای صنعت تا امتداد مرکز 
پلاک جدولگذاری و آسفالت خواهد شد.پاک مهر همچنین اضافه کرد: ایستگاه 
شماره ۲ آتش نشانی شهرداری نصیرشهر نیز در انتهای شهر احداث خواهد شد 

و تمهیدات لازم در این خصوص اندیشیده شده است.

1047 مورد پایش اندازه‌گیری 
و نظارت مصرف گازطبیعی در استان گلستان

گروه شهرستانها  -المیرا سیاه بالایی: در راستای پایش کلیه ادارات، 
سازمان‌های دولتی،  اماکن عمومی، مساجد و حسینیه‌ها،  این شرکت   
همچون سایر شرکت‌های گاز استانی، فرآیند پایش اندازگیری  و نظارت را  در 
راستای کاهش مصرف گاز در سطح استان از نیمه دوم آبان ماه  ۱۴۰۳ در 
برنامه نظارتی خود قرار داده است. به گزارش روابط عمومی  گاز گلستان - 
علی طالبی با اعلام این مطلب، بر ضرورت مدیریت مصرف  برابر الگوی تعیین 
شده  گاز تاکید نموده و خواستار مساعدت و همکاری همه  مراکز فوق  در 
تحقق  این برنامه  تاکید کرد. وی ادامه داد: این شرکت نیز برابر برنامه‌های 
تدوین شده،  پایش‌های دوره‌ای  خود را  در راستای کنترل دمای رفاه  مراکز 
مذکور  انجام  داده  که در این رابطه  درحدفاصل ۱۵ آبان لغایت ۴  آذرماه   
تعداد  1047   مورد  بازدید و پایش مصرف  را انجام داده  که نتیجه آن صدور 

22 مورد اخطار،  ۳مورد قطع،  ۹مورد ممانعت بوده است.
 طالبی تصریح کرد: برای اجرای این بخشنامه رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه 
سانتیگراد در فضاهای داخلی و بسته و دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در راهروها 
و فضاهای عمومی سرپوشیده، خاموش کردن وسایل گرمایشی یک ساعت 
پیش از پایان وقت اداری، خاموش کردن وسایل گرمایی در روزهای تعطیل و 
استفاده از دستگاه‌های گازسوز استاندارد با برچسب انرژی بالا در اولویت قرار 
دارد. وی افزود: کارشناسان این شرکت  در مرحله پایش میزان مصرف گاز 

طبیعی همچنان در تلاش هستند.

مدیر عامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان
 به عنوان مدیر برتر معرفی شد

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان همزمان 
با هفته بسیج،  طی مراسمی محمدرضا میرشکاری مدیر عامل شرکت گاز 
استان سیستان و بلوچستان به عنوان مدیر برتر به جهت شرکت در رزمایش 
جهادگران فاطمی و برگزاری میزهای خدمت جهادی معرفی و با دریافت 
لوحی از جانب فرمانده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان مورد تقدیر 

قرار گرفت.

استان تهران

گلستان

سیستان و بلوچستان

استاندار خوزستان:
طرح‌های نفتی در خوزستان پیوست 
مسئولیت‌های اجتماعی داشته باشند

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: استاندار خوزستان با 
اشاره به اینکه پیوست اجتماعی در اجرای طرح‌های نفتی 
ضروری است گفت: برای جلوگیری از ایجاد فاصله بین 
دولت و مردم، اجرای طرح‌های عمرانی و صنعتی باید همراه 

با انجام مسئولیت‌های اجتماعی باشد.
سید محمدرضا موالی‌زاده با اشاره به دیدارهای انجام شده 
با مسئولان کشوری به منظور پیگیری مشکلات و همچنین 
موضوعات مربوط به حوزه‌های مختلف استان خوزستان 
اظهارکرد: در نشست‌هایی جداگانه با وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران، توجه هرچه بیشتر به مسئولیت‌های 

اجتماعی در استان خوزستان مورد تاکید قرار گرفت.
وی ادامه داد: قانون برای صنایع در حوزه انجام 
مسئولیت‌های اجتماعی، تعهداتی را تعریف کرده که تامین 
منابع مالی مورد نیاز در این حوزه به منظور اجرایی شدن 
این مسئولیت‌ها ضروری است.استاندار خوزستان تصریح 
کرد: انجام این تعهدات رضایت مردمی به ویژه برای ساکنان 
پیرامونی صنایع را درپی خواهد داشت؛ ضمن اینکه این 

موضوع، توسعه متوازن منطقه ای را نیز به دنبال دارد.
نماینده عالی دولت در خوزستان مسئولیت‌های اجتماعی 
در قانون را داری چارچوب و رویه‌های قانونی دانست و بر 
پیروی شرکت‌های نفتی و صنایع وابسته از این رویه‌ها تاکید 

کرد.
 موالی زاده رعایت قوانین مربوط به این حوزه از سوی 
صنایع را به منظور بهره‌مندی همه ساکنان پیرامونی با 
اهمیت خواند و گفت: با توجه به اجرای طرح‌های صنعتی 
بزرگ در خوزستان، اشتغال پایدار برای جوانان و گسترش 
رفاه اجتماعی، حق مردم استان است. وی با اشاره به فعالیت 
برخی از صنایع آلاینده در استان افزود: شرایط نباید به 
گونه ای باشد که محیط زیست استان تحت تاثیر فعالیت 
اینگونه صنایع قرار گیرد و از سوی دیگر، نیروی بومی‌های 

در خوزستان از اشتغال پایدار بی‌بهره باشند.

افزایش روزانه ۱۸ هزار بشکه‌ تولید نفت 
در نفت و گاز کارون

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون از افزایش 
روزانه ۱۸ هزار بشکه‌ای تولید نفت این شرکت در آبان 

امسال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز 
کارون، حسن شهروئی اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی 
و انجام فعالیت‌های مستمر روی چاه‌ها و تأسیسات این 
شرکت در آبان امسال، افزایش تولیدی معادل ۱۸ هزار 

بشکه در روز حاصل شد.
وی با بیان اینکه با انجام فعالیت روی چاه‌های توسعه‌ای، 
تعمیری، ترمیمی و تلمبه‌های درون‌چاهی، افزایش تولید 
۱۸ هزار بشکه در روز میسر شد، گفت: از این مقدار ۱۴ 
هزار و ۶۰۰ بشکه در روز با تعمیر ۱۰ حلقه چاه به‌وسیله 
دستگاه لوله مغزی سیار، اسیدکاری، رفع موانع درون‌چاهی، 
مشبک‌کاری و ۳ هزار و ۴۰۰ بشکه در روز با نصب تجهیزات 
سرچاهی و خط لوله جریانی، تأمین مولد برق و رفع مانع 
درون‌چاهی پنج حلقه چاه مجهز به تلمبه درون‌چاهی میسر 

شده است.

خوزستان
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بافت تاریخی شیراز پس از ۲۸ سال 
تخریب گسترده در مردادماه ۱۴۰۲ پس 
از دو سال پیگیری گسترده رسانه‌ای و 
مطالبه عمومی به ثبت ملی رسید، اما 
حتی ثبت ملی هم مانع از تخریب این 

بافت ارزشمند نشده است.
حدود یک ماه پیش بود که لودرها دوباره 
به سمت بافت تاریخی شیراز حرکت کردند 
تا این بار متولیان شاهچراغ )ع( گودبرداری 
در ابعاد وسیع و حدود ۳.۵ هکتار در 
زمین‌های پشت حرم ‌در خیابان اسکندری 
را آغاز کنند.متولیان امر هدف از این 
گودبرداری را احداث بیمارستانی در ‌زمین 
موقوفه مرحوم نجابت و زمین‌های متعلق به 
آستان مقدس ‌شاهچراغ)ع( می دانند اما به 
گفته دوستداران میراث فرهنگی این طرح 
در ادامه طرح ۵۷ هکتاری توسعه حرم کلید 

خورده است.
آنطور که دبیر پویش ملی نجات بافت 
تاریخی شیراز می گوید »ظاهرا در این 
۳.۵ هکتار بخشی توسط خانواده مرحوم 
نجابت وقف درمانگاه یا دارالشفا تقدیم به 
حرم مطهر می شود اما مشخصا این حجم 
از خاک برداری فقط برای ساخت درمانگاه 
یا درالشفا نیست و  در حد و اندازه همان 

)صحن محمدی( است.«
معاون توسعه و مدیریت منابع حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ )ع( اما »فعالیت 
عمرانی حرم را احداث یک دارالشفای جدید 
در ضلع شمالی بازار شاهچراغ )ع( عنوان 
می‌کند و معتقد است این دارالشفا در 
زمینی به وسعت دو هزار متر مربع احداث 
می‌شود که بخشی از این زمین توسط 
خاندان نجابت اهداء شده و مابقی زمین نیز 

در مالکیت آستان قرار دارد.«
دبیر پویش ملی نجات بافت تاریخی 
شیراز با یادآوری اینکه طرح ۵۷ هکتاری 
از سال ۸۹ در دولت دهم آغاز شد و 
تخریب‌های گسترده ای به همراه داشت، 
خاطرنشان کرد: در دولت یازدهم طرح 
جایگزین برای آن تعریف شد و توقف 
تخریب‌ها در دستور کار قرار گرفت‌ اما از 
طرف استان به آن تمکین نشد و تخریب‌ها 

تا سال ۹۶ ادامه پیدا کرد.
محمد مهدی کلانتری در گفت و گو 
با ایلنا ادامه داد: ۱۰ هکتار از تخریب‌های 
اتفاق افتاده در بافت تاریخی شیراز طی  
بازه ۷ ساله اتفاق افتاد که ۳.۵ هکتار آن 
در غرب حرم شاهچراغ )ع(، ۳.۵ هکتار در 
شرق حرم مطهر و ۳ هکتار هم در محدوده 
مدرسه خان صورت گرفت.وی ادامه داد: کار 
مسکوت ماند تا اینکه در دولت سیزدهم 
مجددا طرح ۵۷ هکتاری به نام طرح ناتمام 

و بر زمین مانده مطرح شد، مصوبه گرفت و  
هیات دولت تصویب کرد که تهیه و تصویب 
طرح ۵۷ هکتاری از شورای عالی شهرسازی 
و معماری به شورای توسعه و برنامه ریزی 

استان فارس تبدیل به اختیار شود.
کلانتری اضافه کرد: از همان ابتدای 
تفویض اختیار حجم مخالفت‌ها آغاز شد و 
نامه‌های متعددی به رئیس جمهور، وزیر راه، 
میراث فرهنگی، نامه به دفتر رهبر انقلاب و 
فعالیت‌های تحت عنوان پویش ملی نجات 

بافت تاریخی شیراز آغاز شد.
وی عنوان کرد: پس از آن مطالبه‌ها و 
فشار رسانه‌ای دو ساله منجر شد تا کل ۳۶۰ 
هکتار بافت تاریخی شیراز توسط وزارت 
میراث فرهنگی در مردادماه ۱۴۰۲  ثبت 
ملی شود.کلانتری با اشاره به اینکه وقتی 
یک محدوده به ثبت ملی می رسد عملا 
تمام مصوبات قبلی که منجر به تخریب 
خواهد شد؛ لغو می شود، تصریح کرد: 
میراث فرهنگی با تمام کاستی‌ها و با تمام 
کم کاری‌ها که در این تخریب‌ها نشان داد 
اما در نهایت با مطالبه عمومی بافت تاریخی 

شیراز ثبت ملی شد.
دبیر پویش ملی نجات بافت تاریخی 
شیراز با بیان اینکه با ثبت ملی بافت تاریخی 
شیراز تمام طرح‌ها، مصوبات و تصمیمات 
قبلی کم لم یکن می شود، تصریح کرد: 
لایحه ای تنظیم و به دیوان عدالت اداری 
مبنی بر اینکه تفویض اختیار از شورای 
عالی معماری و شهرسازی به استان تخلف 

اداری است، ارسال شد؛ که مورد موافقت 
قرار گرفت و رای تفویض اختیار به استان 
شکسته شد.وی ادامه داد: براساس قانون و 
طبق نامه‌ای  که معاون اول رئیس جمهور 
به وزیر راه و شهرسازی ارسال کرد و مطابق 
رای دیوان عدالت اداری مرجع تصمیم 
گیری‌ها  از آن تاریخ به بعد شورای عالی 
و  راه  وزارت  در  شهرسازی  و  معماری 

شهرسازی است.
کلانتری با اشاره به اینکه براساس 
اطلاعات بدست آمده از شورای عالی 
معماری و شهرسازی هیچگونه مصوبه ای 
در خصوص  تخریب‌های اخیر پیرامون حرم 
شاهچراغ)ع( در وزارت راه و شهرسازی 
تشکیل نشده است، گفت: طرحی در کمیته 
فنی ۳ وزارت راه و شهرسازی بررسی و هنوز 
مصوب نشده است؛ آستان شاهچراغ)ع( 
قبل از تصویب هر مصوبه ای اقدام به 
حصارکشی، تجهیزکارگاه و گود برداری 
عمیق در محدوده ۳.۵ هکتاری شرق حرم 

شاهچراغ)ع( انجام داده است.
معاون توسعه و مدیریت منابع حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ )ع( اما در نشست 
خبری که روز گذشته پیرامون پروژه احداث 
صحن محمدی آستان مقدس حضرت 
شاهچراغ)ع( و پاسخ به شبهات پیرامونی 
این طرح معتقد است که در چند سال 
اخیر حتی یک سانتی‌متر از آثار تاریخی 
در اطراف حرم تخریب نشده است و یکی 
از دغدغه‌های متولیان حرم بازسازی بافت 

تاریخی شیراز است.علیرضا صحراییان تمام 
شایعات فضای مجازی را کذب محض دانست 
و افزود: به عنوان متولیان حرم شاهچراغ )ع( 
بیش از هر کسی دغدغه‌مندانه و دلسوزانه 
در این مسیر گام برمی‌داریم؛ یکی از 
دغدغه‌های اصلی متولیان حرم بازگرداندن 
 زیست و مرمت بافت تاریخی شیراز

 است.
وی اظهار کرد: متأسفانه طی سال‌های 
اخیر به دلیل برخی اختلاف سلیقه‌ها و 
اختلاف نظرها ساماندهی بناهای اطراف حرم 
متوقف شد و اجازه ندادند که این محیط به 
گونه مناسبی ساماندهی شود و امروز تبدیل 
به تمرکز معتادین، اتباع بیگانه و خانه فساد 
شده است و به جرأت می‌توان گفت یکی از 
علل اصلی حوادث اخیر و حمله تروریستی 
به حرم شاهچراغ )ع( ناامنی اطراف حرم 
بود لذا یکی از دغدغه‌های متولیان، احیای 
محیط اطراف حرم شاهچراغ)ع( و تسهیل 

در رفت‌وآمد مردم است.
صحراییان تصریح کرد: بازسازی برخی 
از خانه‌های تاریخی که در تملک آستان 
احمدی و محمدی)ع( است نیز در دستور 
کار قرار دارد. وی فعالیت عمرانی حرم را 
احداث یک دارالشفای جدید در ضلع شمالی 
بازار شاهچراغ)ع( عنوان کرد و ادامه داد: این 
دارالشفا در زمینی به وسعت دو هزار متر 
مربع احداث می شود که بخشی از این 
زمین توسط خاندان نجابت اهداء شده و 
مابقی زمین نیز در مالکیت آستان قرار دارد. 

وزارت راه و شهرسازی مصوبه‌ای برای تخریب نداشته است

تاراج بافت تاریخی شیراز پس از ثبت ملی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000461 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا زمانی فرزند علی به شماره شناسنامه 23 صادره ازسمنان در 
ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره 35 اصلی واقع در بخش 6 
سمنان به مساحت 3063 متر مربع که دارای اتاق کارگری می‌باشد با حقابه 
از قنات حسین آباد طبق عرف محل و توزیع عادلانه آب محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                                       شناسه آگهی: 1836504
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000460 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی مراد زمانی فرزند علی به شماره شناسنامه 24 صادره ازسمنان 
ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره 35 اصلی واقع در بخش 6 
سمنان به مساحت 4635 متر مربع که دارای اتاق کارگری می‌باشد با حقابه 
از قنات حسین‌آباد طبق عرف محل و توزیع عادلانه آب محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.                                            شناسه آگهی: 1836504

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000459هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا زمانی فرزند 
علیرضا به شماره شناسنامه 6 صادره ازسمنان ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از 
پلاک شماره 35 اصلی واقع در بخش 6 صادره سمنان از در یک قطعه باغ قسمتی 
از پلاک شماره 35 اصلی واقع در بخش 6 سمنان به مساحت 1301/80 متر مربع 
که دارای اتاق کارگری می‌باشد با حقابه از قنات حسین آباد طبق عرف محل و 
توزیع عادلانه آب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.                                             شناسه آگهی: 1836492

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271002976 مورخ 1403/08/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا شایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 57167 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8850 مترمربع قسمتی از پلاک 
50 اصلی بخش 9 واقع در بلوار شهید آوینی بعد از شهید آوینی 57 انتقال به 
طریق الارث از مالکیت مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 4293

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021000458هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه همتی فرزند یوسف علی به شماره شناسنامه 21 صادره ازسمنان در 
یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره  1فرعی از 34 اصلی )بخش مستثنیات( 
واقع در بخش 6 سمنان به مساحت 2307/60 متر مربع که دارای اتاق کارگری 
می‌باشد با حقابه از قنات بحر آباد طبق عرف محل و توزیع عادلانه آب محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.                              شناسه آگهی: 1836475

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/26 

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی واقع در 
اراضی مزروعی قریه امام ده قسمتی از پلاک ۴۷ اصلی بخش ۱۷ - ثبت بهشهر به شرح ذیل 

می‌باشد.
1- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحسین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مساحت ۵۹۲۷,۰۰ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۳ فرعی
۲- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحسین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مساحت ۵۷۱۵,۹۸ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۴ فرعی
3- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحسین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مساحت ۵۷۴۷,۷۵ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۵ فرعی
خریداری شده از مالک غیر رسمی اکبر ولی نژاد و خلیل محمدی و ابراهیم حسینی می‌باشد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1833522

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/24 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306008004527 
مورخ 1403/07/21 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای سید احمد 
افتخاری به شماره شناسنامه 82 کدملی 0889002975 صادره قائنات فرزند سید فخر 
مورد تقاضا و انتقال از ملک از مالکیت نصرالله تلخی داشته و باعنایت به نامه شماره 
ص/36/3337 مورخ 1403/03/05 مدیریت جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالف 
نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و تبصره 9 ماده 10 قانون الزام به ثبت رسمی 
اموال غیرمنقول تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت / ششدانگ یک قطعه زمین با 
کاربری مزروعی به مساحت 900/52 مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره 25 فرعی از 
1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده، 
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.       م الف: 4280
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
به موجب مادتين ۱٤ و ۱۵ - قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در حوزه ثبتی 
شهرستان اشنویه بخش ۱۲ - ارومیه بشرح پلاک‌های ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار آن 
به ترتیب ایام بشرح آتی به عمل خواهند آمد. به جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.1- ششدانگ 
پاک ۲۲۶ فرعی از ۱۵ - اصلی به صورت یک قطعه باغ به مساحت 4763/11- متر مربع واقع 

در قریه خانلر مورد تقاضای آقای کمال پویان ساعت اداری روز سه‌شنبه مورخه 1403/۱۰/04.
- لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق پلاک‌های فوق 
الذکر بوسیله این آگهی اخطار می‌شود که در ساعات و روز معین در محل حضور به هم رساند. 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱۵- قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهاری از طرف مجاورين تحديد حدود خواهد 
شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته 
خواهد شد. اشخاصی که تحت عناوینی به حدود و حقوق ارتفاقی و فواصل واخواهی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ تحديد حدود حداکثر ظرف ۳۰ روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و 
املاک اشنویه تسلیم و رسید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم به دادگستری 
شهرستان اشنویه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر این صورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت 

و به اداره ثبت تسلیم نماید تا اقدامات ثبتی برابر مقررات ادامه یابد .
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه ۱403/۰۹/۱0

شناسه آگهی: 1835948

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306271003136 مورخ 1403/08/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم بتول شایگی نیک فرزند حسن به شماره شناسنامه 1200 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20475/44 مترمربع قسمتی از 
پلاک 50 اصلی بخش 9 واقع در بلوار شهید آوینی بعد از شهید آوینی 57 سمت 
چپ انتقال به طریق الارث از مالکیت مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 4291

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003442 مورخ 1403/08/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حامد منجی 
آزاد فرزند عباس شماره شناسنامه 957 صادره از فومن در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان سه طبقه به مساحت 
189/13 متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی1958 مجزی شده از پلاک شماره 31 واقع در قریه 
پیرده شفت سنگ اصلی 12 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمدتقی یوسفی قصبه )زارع صاحب نسق( محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد. م الف 5138
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/24

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

  روانبخش قنبری 
  رئیس ثبت اسناد و املاک 

  روانبخش قنبری 
  رئیس ثبت اسناد و املاک 

  روانبخش قنبری 
  رئیس ثبت اسناد و املاک 

  روانبخش قنبری 
  رئیس ثبت اسناد و املاک 

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

محمد حسن صادقی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002535 مورخ 1403/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌‌‌‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد میرزازاده 
فرزند گل شماره شناسنامه 13 صادره از فومن‌‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت500/56متر 
مربع دارای کاربری مسکونی و خارج از محدوده طرح‌هادی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌‌ فرعی‌‌765 مجزی شده از پلاک شماره 28 
واقع در قریه چکوسر شفت‌‌ سنگ اصلی49 بخش 24گیلان خریداری از مالکیت رسمی کاس صفا بخش چکوسری)زارع صاحب نسق( 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌‌می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5083
نعمت ذوقی
‌‌رئیس ثبت اسناد و املاک شفت تاریخ ‌‌انتشار نوبت اول: 1403/08/26      تاریخ ‌‌انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002427 مورخ 1403/06/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌‌‌‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید سحری 
ماسوله فرزند علی شماره شناسنامه 35 صادره از شفت‌‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت118/81متر مربع 
دارای کاربری اداری وانتظامی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌‌ فرعی‌‌847 مجزی شده از پلاک شماره 40 واقع در قریه احمدسرگوراب 
شفت‌‌ سنگ اصلی24 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمد پور محمد احمدسرائی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌‌می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ‌‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.

نعمت ذوقیم الف5085
‌‌رئیس ثبت اسناد و املاک شفت تاریخ ‌‌انتشار نوبت اول: 1403/08/26      تاریخ ‌‌انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود املاک ذیل واقع در پلاک 175 -اصلی بخش 11- ارومیه روستای زینوینجیان حوزه ثبتی شهرستان 

پیرانشهر به موجب ماده 14 قانون ثبت به عمل خواهد آمد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19789/9 مترمربع تحت پلاک 155 فرعی از 175 اصلی 
روستای زین وین جیان مورد تقاضای آقای مجید پر موز بشماره ملی 2890033481 برابر رای شماره 

140360313008000020 موضوع نسق شماره 6426.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9338/5 مترمربع تحت پاک 146 فرعی از 175 اصلی 
روستای زین وین جیان مورد تقاضای آقای صدیق امینی بشماره ملی 2899260758 برابر رای شماره 

140260313008002397 موضوع نسق شماره 6422.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20748/4 مترمربع تحت پلاک 149 فرعی از 175 اصلی 
روستای زین وین جیان مورد تقاضای خانم حلیمه دزک بشماره ملی 2899251716 برابر رای شماره 

140260313008002398 موضوع نسق شماره 11626.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10402/9 مترمربع تحت پلاک 140 فرعی از 175 اصلی 
روستای زین وین جیان مورد تقاضای آقای حسین حمزه  بشماره ملی 2899261258 برابر رای شماره  

140260313008002400 موضوع نسق شماره 6422.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16900/6 مترمربع تحت پلاک 139 فرعی از 175 اصلی 
روستای زین وین جیان مورد تقاضای آقای مراد برگ ریزان  بشماره ملی 2899260741 برابر رای شماره 

140260313008001813 موضوع نسق شماره 6424.
لذا به اطلاع مالکین ومجاورین املاک فوق می‌رساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ تحدید حدود 
لغایت 30- روز اعتراض خود را در اجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر 

تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ تحدید حدود: 1403/11/03

شناسه آگهی: 1821862تاریخ انتشار: 1403/09/10

بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

صدیق رنجبر 
 رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه


